Ministérlo da Educaçâo
Universidade TeenolOgica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 174, de 19 de agosto de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portarian° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058. de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a mensagem eletronica da DIRGRAD-LD, encaminhada
em 12 de agosto de 2016;

RESOLVE

designar, a partir de 19/08/2016, ALEXANDRE ROD.RIGO
COELHO, matrIcula STAPE n° 1593237, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino
Basico, Técnico e TecnolOgico. como Secretário de Edueaçäo Profissional e Graduaçao
Teenológiea do Campus Londrina - SEDUP, sem onus para a instituiçào.

PUBUQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI IMAMURA
do CahIDUS Londrina